

Kestva II ApS

Artillerivej 86, 2300 København S

CVR-nr. 38 32 98 39

Årsrapport

1. december 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Lasse Vakgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kestva II ApS
Artillerivej 86
2300 København S

CVR-nr.: 38 32 98 39
Regnskabsår: 1. december - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Lasse Breiner Vakgaard
James Stuart Kelway

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.085 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.541.093 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-15.085
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1.556.178
Resultat før skat	1.541.093
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.541.093
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.541.093
Disponeret i alt	1.541.093

Balance

AktiverNote30/6 2017**Anlægsaktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele

5.859.038

Finansielle anlægsaktiver i alt

5.859.038**Anlægsaktiver i alt****5.859.038****Omsætningsaktiver**

Likvide beholdninger

1.482**Omsætningsaktiver i alt****1.482****Aktiver i alt****5.860.520**

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>4.467.565</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.517.565</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
	Anden gæld	<u>1.330.455</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.955</u>
	Passiver i alt	<u>5.860.520</u>

Noter

	1/12 2016 - 30/6 2017
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. december 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>